
                                                                                                                                                                                   

           

Portaria N° 004/2022-DPR                         Recife, 20 de Janeiro de 2022  
                                                     
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL em exercício, no uso das suas atribuições 
estatutárias, considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do 
Decreto Municipal n° 32.181 de 20 de Fevereiro de 2019; Considerando a alocação dos 
cargos na estrutura organizacional da EMPREL aprovada na sessão do Conselho de 
Política de Pessoal da Prefeitura da Cidade do Recife 
 
 
 
RESOLVE:  

 
Exonerar Glória Andrade Vaz Curado Brandão Farrapeira, CPF nº 049.***.774-03, 
matrícula nº 1187-9, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA-
E3”- Chefe da Unidade Operacional de Soluções de TI-02, a contar de 19 de janeiro de 
2022. 
 
Nomear: Romero Barbosa Ferreira da Cunha, CPF nº 922.***804-34, matrícula nº 
1279-3, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA-E3”- Chefe da 
Unidade Operacional de Soluções de TI-02, a contar de 19 de janeiro de 2022. 
 

 
 
 
 

 

Alonso José da Silva Filho 

Diretor Presidente em Exercício 


		alonso@recife.pe.gov.br
	2022-01-20T12:25:42-0300
	RECIFE - PE
	ALONSO JOSE DA SILVA FILHO:28270827487




